[image: ЛокосовоСП]

                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» мая  2025 года		                                                                                                 № 36                    с. Локосово
	О признании утратившим силу
постановление администрации сельского поселения Локосово от 24 ноября 2021 года № 126 «Об организации работы с обращениями граждан в администрации сельского поселения Локосово»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Локосово в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. 	Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Локосово от 24 ноября 2021 года № 126 «Об организации работы с обращениями граждан в администрации сельского поселения Локосово».
2. 	Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования  сельское поселение Локосово.
3. 	Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: P001B]И.о. главы сельского поселения                                                      Д.А. Кучумов

image1.jpeg